

## 『檸檬とスパイス』商品アレルギー情報一覧

更新日：2025.11.24

原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

●はアレルギー物質が含むことを示します。(空欄は、本来原材料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性もございます。)

アレルギー物質に対する感受は、個人差がございましたので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門医にご相談されることをお奨めいたします。

アルコール使用の有無は(▲)(★)で表示しています。(▲)は香りづけ程度の量、(★)はアルコール分が感じられる事を示しています。

カテゴリー	商品名	特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずるもの 2 0 品目																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	マカダミアナッツ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	かつい	バナナ	ごま	粉チーズ	アーモンド	
レモネード	レモネード																													
	レモネードソーダ																													
	レモネードコーラ																													
	レモネードジンジャーエール																													
	カルピスレモネード		●																											
	アップルレモネード																	●												
	オレンジレモネード																	●												
	レモネードティー																													
	ほうじ茶レモネード																													
	バニラアイス&レモネード		●																											
	フルーツソルベレモネード																													
	ヨーグルトレモネードスムージー		●							●	●																			●
	カシス&オレンジレモネードスムージー		●								●							●												
	ホットレモネード																													
	ホットレモネードジンジャー																													
	ホッちはちみつレモン																													
	ホットマーマレードレモネード																	●												
	ホットキャラメルレモネード		●								●																			
	ホットほうじ茶レモネード																													
	ホットアールグレイレモネード																													
ホットカシスレモネード																														
ホットブルーベリーレモネード																	●	●												
ホットジンジャーティーレモネード																														
シークワサー	シークワサー																													
	シークワサーソーダ																													
	シークワサーコーラ																													
	シークワサージンジャーエール																													
	カルピスシークワサー		●																											
	アップルシークワサー																	●												
	オレンジシークワサー																	●												
	シークワサーティー																													
	ほうじ茶シークワサー																													
	バニラアイス&シークワサー		●																											
	フルーツソルベシークワサー																													
	期間 限	ストロベリーレモネードスムージー		●							●								●											
ホットストロベリーレモネード			●							●								●												
店舗 限定	ハイビスカスレモネード																●													
	ホットハイビスカスレモネード																●													
	ルートビアレモネード																													
	ルートビアシークワサー																													

## 『Lemon and Spice』 Allergen Information

Last update on 2025/11/24

Allergic substances contained in the ingredients.

Not used as an ingredient (\*Please note the ingredients may come in contact with or get mixed into the product by accident at the factory or the store.

Some products, such as limited time offer promotions may not be listed.

Our information on food allergy includes 8 specified ingredients we're obliged under the Food Labeling Act to include in the label, 20 items equivalent to the specified ingredients which the act recommends to be included in the label, and fish and shellfish. It could take more time to answer your questions about other allergens than the aforementioned 28 items.

Manufacturing plants and stores handle various kinds of ingredients, including some allergen-containing ones, which are used in different products. So, there is a risk that an allergen-containing ingredient could come into contact with or get mixed into the product by accident at the plant or the store.

3 a different sensitivity to allergens. We recommend that you consult with a medical expert before you make a decision on the purchase or consumption of an allergen-con

We put some liqueur in (▲)(★) cakes. (▲): A little bit of liquor is added for aroma. (★): A little bit of alcohol is added for flavor.

Category	Product Name	Labeling required by law for 8 ingredients								Labeling recommended by law for 20 ingredients																			
		Egg	Milk	Wheat	Soba(buckwheat)	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnuts	Gelatin	Soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	macadamia nuts	Peach	Yam	Abalone	Squid	Salmon roe	Kiwifruit	Banana	Sesame	Cashew nut	Almonds
Lemonade	Lemonade																												
	Lemonade with soda																												
	Lemonade with Coca-Cola																												
	Lemonade with ginger ale																												
	Lemonade with Calpico		●																										
	Lemonade with apple																	●											
	Lemonade with orange																●												
	Lemonade with tea																												
	Lemonade with roasted green tea																												
	Lemonade with vanilla ice cream		●																										
	Lemonade with fruit sorbet																												
	Frozen Lemonade with Yogurt		●							●	●																		●
	Frozen Lemonade with orange juice and black currant		●								●						●												
	Hot lemonade																												
	Hot ginger lemonade																												
	Hot lemon with honey																												
	Hot lemonade with marmalade																●												
	Hot caramel lemonade		●								●																		
	Hot lemonade with roasted green tea																												
	Hot lemonade with earl grey																												
Hot lemonade with black currant																													
Hot blueberry lemonade																●	●												
Hot ginger-tea lemonade																													
Shikuwasa	Shikuwasa																												
	Shikuwasa with soda																												
	Shikuwasa with Coca-Cola																												
	Shikuwasa with ginger ale																												
	Shikuwasa with Calpico		●																										
	Shikuwasa with apple																	●											
	Shikuwasa with orange																●												
	Shikuwasa with tea																												
	Shikuwasa with roasted green tea																												
	Shikuwasa with vanilla ice cream		●																										
Shikuwasa with fruit sorbet																													
Similitoneda	Frozen lemonade with strawberry		●							●							●												
	Hot lemonade with strawberry		●							●							●												
Iismitoored	Hibiscus Lemonade															●													
	Hot Hibiscus Lemonade															●													
	Lemonad with Root beer																												
	Shikuwasa with Root beer																												